
 

                                                                                                        

 
Istituto Omnicomprensivo Statale “BEATO SIMONE FIDATI”          

Scuola Infanzia-Scuola Primaria – Scuola sec. 1° grado – IPSIA – Liceo Scientifico 

Loc. La Stella - 06043 Cascia (PG) 
 074376203 – 074371512  074376180 

E-mail pgic80600t@istruzione.it –PEC pgic80600t@pec.istruzione.it   
www.scuolacascia.edu.it - C. M. PGIC80600T - C.F. 84002940546   

 
Prot. 7580        Cascia, 31/12/2021 

 

         Al    Sito  

         Agli Atti 

 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio –  

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       l’Avviso pubblico n. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021 – “Spazi e strumenti digitali 

per le STEM”. 

 

VISTA      la delibera n. 33 del 14/05/2021 del Consiglio d'Istituto; 

VISTA      la determina DS del Prot. n. 3804 del  23/06/2021; 

VISTA il decreto ministeriale 224 del 22 luglio 2021 con il quale il Ministero dell’Istruzione  ha previsto il 

finanziamento di tutte le proposte progettuali, completi di codice CUP, dell’avviso pubblico 10812 del 13 

maggio 2021 relativo alla realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali 

per l’apprendimento delle STEM. 

CONSIDERATO che le istituzioni scolastiche hanno delle precise responsabilità rispetto alle misure 

diinformazione e pubblicità verso il pubblico e la loro platea scolastica, dovendo garantire la       trasparenza 

delle informazioni e la visibilità delle attività realizzate e che la mancata informazione e pubblicizzazione 

rende inammissibile il finanziamento. 

  

DISPONE 

 

La formale assunzione in bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto PNSD 
 

Codice 
progetto  
 
12558 

TITOLO 
 

Nuovi Orizzonti 
con l’Industria 
digitale 4.0. 

€ 15.900,00  Spese per 
l’acquisto di 
beni e 
attrezzature per 
l’apptendimento 
deelle STEM  

Codice 
progetto 
 
12558 
 

TITOLO 
 

Nuovi Orizzonti 
con l’Industria 
digitale 4.0 

€   100,00  Spese tecniche e 
di gestione 
amministrativa 

Il Dirigente Scolastico  

 Prof.ssa Roberta Aniello                                                                                       
Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                  del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

https://m.flcgil.it/leggi-normative/documenti/decreti-ministeriali/decreto-224-del-22-luglio-2021-decreto-di-destinazione-delle-risorse-per-ambienti-stem-nell-ambito-del-piano-nazionale-per-la-scuola-digitale.flc
https://m.flcgil.it/leggi-normative/documenti/note-ministeriali/avviso-10812-del-13-maggio-2021-realizzazione-di-spazi-laboratoriali-e-per-la-dotazione-di-strumenti-digitali-per-l-apprendimento-delle-stem.flc
https://m.flcgil.it/leggi-normative/documenti/note-ministeriali/avviso-10812-del-13-maggio-2021-realizzazione-di-spazi-laboratoriali-e-per-la-dotazione-di-strumenti-digitali-per-l-apprendimento-delle-stem.flc

